
16. 
července 

p10ndělí 

17. 
července 

úterý 

18. 
července 

sUeda 

19. 
července 

čtvrtek 

20. 
července 

pátek 

Rozšířený program! 
DíVKA ROSE MARIE 
Vstupné 5 Kčs Mládeži nepřlstupno 
Západoněmecký film 
Film hrajeme v 17.30 a ve 20 hodin ve stálém 
kině, ve 20.30 hodin v Letním kině 

Sirokoúhlý film 
ZELEN:f: OBZORY 
Český film 
Vstupné 4, 5, 6 Kčs Mládeži nepřIstupno 
Hraje se pouze ve stálém kině v 17.30 a ve 20 h. 

RUlZŠířený program! 
BITVA NA POCHODU 
Sovětský film 
Vstupné 5 Kčs Mládeži nep'řístupno 
Film hrajeme v 17.30 a ve 20 hodin ve stálém 
l<ině, ve 20.30 hodin v Letním kině 

VŠECHNO ZLATO SVĚTA 
Francouzský film 
Vstupné 4 Kčs Mládeži nepřístupno 
Film hrajeme v 17.30 a ve 20 hodin ve stálém 
kině, ve 20.30 hodin v Letnlm kině 

Sirokoúhlý rilm 
SMRT NA CUKROVÉM OSTROVĚ 
Český film 
Vstupné 4, 5, 6 Kčs Mládeži nepřfstupno 
Hraje se pouze ve stálém kině v 17,30 a ve 20 h. 

Sirokoúhlé filmy hrajeme jen VI3 stálém kině! 
Zajistěte si vstupenky včas - v předprodeji ve stálém kině! 

POPN'/(OVÉ $POK.ENí 
JE VÝHODN:f:-

PROSPĚŠNÉ-
POHODLNÉ, 

Přihlaste se u Vašeho úsekového důvěrníka. 

Státní spořitelna Blansko 

12 

BLANENSI(Ý 
KULTURNí 

ZPRAVODAJ 
SRPEN 1962 

Vydává kuhurnl-Jkolská komise MěstNY Bltf,nsko 

Grafia 07 2445-62 Q-Ol*21622 



okReSNÍ libovli klJihov).J2l slz\J..]sk 
{ziímek} 

. . . pohlednice, to jsou oči, 
které letí, 
oči, které vidí 
moře, země, lidi 
z daleka i z blízka ... 
A na nich jsou slova, 
jimž se stýská. 

JAN NOHA 

Ale vašim prázdninovým pozdravům, pohlednicím z dovo
lené, těm se určitě stýskat nebude. Proč také? Vždyť víme. 
že nakonec všechny cesty vedou domů. K radostné svobodné 
práci i zábavě. A tak teď stovky a tisíce pohlednic putuje 
světem, křižuje se, vznáší se v letadlech, je kolébáno vlnam: 
a uhání vlakem. 
O celé této romantické kráse pohlednic vypráví ne'dávno 
vydaná kniha Jana No<hy se zajímavými ilustracemi AdcUa 
Hoffmeistra POHLEDNICE. A proč ji právě nyní připomí
náme? Prc>tože její ilustrátor karikaturista, spisovatel, dra
matik l diplomat, věčný cestovatel Adolf HoUmeister se do
žívá 15. srpna 1962 60 let. Nedávná brněnská výstava jeho 
životního díla ukázala celou šíři, bohatost a všestrannost 
jeho uměleckých snah. Ukázala pokrokovost, básnickost a 
fantazii tohoto velkého umělce. 

Upozorňujeme na některá jeh~ literární díla, která máme 
ve svých fondech: 

Dalekohled aneb Kdo nevěří, ať tam běží, Kuo-Chua (cesto
pisná reportáž o čínském malířství), Made in Japan (cesto
pisná reportáž z dnešního Japonska l, Podoby, Poesie a kari
katura, Pohlednice z Číny, SOlučasné čínské malířství, Sto 
let české karikatury, Trojcestí (Kniha repolrtáží, Povrch 
pětiletky, Americké houpačky, Turistou prolti své vůli), Vy
hlídka z pyramid, aj. 

Z nových knih: 

Pluhař: Ať hodí kamenem, Erenburg: Lidé, rOlky, živo>t, Děti 
dětem, Branislav: Řecká sonatina, USA - informační slOlvník, 
Camoes: Msti se mým slzám, Kubíček: Lucinka, Afrika, Du
tourd: Vejce pro maršála, Baudelaire: Květy zla, Kramoliš: 
Valašská vojna, Lewis : Babbitt, Lawrence : SynClvé a milenci, 
Král: Jak si postavíme stanový tábOll', Klempera: Od prame
ne Labe k VysOlčině, Orlické hory a Králorvéhradecko, Sou
kup: Základní kurs elektrotechniky, Adamec. Slabikář správ
né výživy, Mapa kulturních památek ČSSR, 1921 - Vzpo
mínky na vznik KSČ, Trousil: Hrst vzpomínek, Josef Hybeš 
ve vzpomínkách současníků aj. 

Půjčovní doba v OLK: 

Pondělí, úterý, čtvrtek 13 až 18 hodin 
Pátek 8 až 12 hOldin, odpoledne 13 až 18 hodin 

2 

.tárna s 50 druhy časopisů je otevřena po celou p~jčo~ní 
_cbu. Speciální knihy ke studiu vám objednáme pros.tred~ic= 
--:ím meziknihovní výpůjční služby přímo z Umversitm 
-nihovny v Brně . 

Zprávy z MěstNV 
?řesto, že svépomocné práce v našem městě zd~rně pok_r~~ 
ují, bude třeba jim ještě před zahájením žní venovat vetsl 

:::ozornost. 
~bzvláště jsoU to asanační práce ve s!ř~du měst,a_ a zemědě_l
.j{á výstavba (drůbežárna ve Sloupecmku, garaze ve dvore 
'ZD a zahradnictví J. 
_ a těchto akcích jo možno denně pracovat. Větší _ ~rigády 
sou organizovány vždy na sobotu odpoledne a nedeh dopo-

.edne. 
_ "eměně důležité jsou i práce na akcích v jednotlivých ob
':odech, hlavně kanalizace na Starém Blansku, komunikace 
!'Ia ulici Husově apod. J. 
: případě nepřítomnosti vedoucích jednot}ivých akcí je 
:nožné se informovat na odboru výstavby MestNV. 

• 
NEPŘEHLÉDNETE I 

ZK CKD oznamuje: _ 
25 8. 1962 ve 20 hodin divadelní hra PACIENT STOTRINACT, 
!\t~rou předvedou členově Národního divadla z Prahy: 
Jaroslav Marvan zasloužilý umělec, laureát státní ce_~y.' 
V. Vejražka nositel Řádu práce, Ladis~av Boháč ~aslO~Zlly 
umělec, Vlasta Matulová, Ladislav Pesel{. národm u;nule9' 
Jiří Dohnal zasloužilý umělec, Jaroslav VOIJta národm ume-
.ec a další. 
Předprodej vstupenel{ na sekretariátě ZK - Dělnický dlim 

* 
ZK eKll pořádá výstavu obrazů z MOIravské galerie akade-
mického malíře Fr. Doubravy. Výstava otevřena od 1. 8. 
1962 do 30. 8. 1962 v Dělnickém domě v sále č. 3. 

* 
12. září bude hostem v ZK ČKD Umělecký ~o~bo[' ~!nister
stva vnitra, nositel vyznamenání "Za vynika)lCi 'práci , který 
předvede své kabaretní pásmo "JE TO V~ MN_Ě . . 
Představení bude odpoledne ve 14.30 h~dl~. p..redprodej vstu
penek již dnes na sekretariátě ZK v Delmckem domě. 

* 
ZK CKD znovu zahajuje ' tříměsíční ,kursy šit~ se začátky 
". září prosinci a březnu za odborneho_ vedem s. M. Kava
_ově. Kursy budou probíhat 1krát týdne: 
'. pondělí od 15 do 18 hodin, od 18 do 21 hodin 
': úterý od 15 do 18 hodin 

3 



ve čtvrtek od 15 do 18 hodin, od 18 do 21 hodin 
v pátek od 15 do 18 hodin 

K disposici máme tři šicí stroje a další potřebné zařízení. 

Šít je možné z nového materiálu i přešívl{y. 
Na ukončení bude uspoi~ádána spo,lečně s prodejnou TEXTI
LU v Blansku výstava prací. Informace a přihlášky do konce 
srpna přijímá ZK ČKD Blansko, tel. č. 484. 

* 
ZK CKD v září zahajuje kurs těsn(}lpisu pro pokročilé. Kurs 
bude 1krát týdně ve středu od 15.30 hodin do 17 hodin. 
Informace a přihlášky do konce srpna přijímá ZK ČKD, 
tel. č. 484. 

* 
Dětský pěvecký soubor ZK CKD Blansko přijme další zájem
ce ze 6. až 9 tříd znS. 
Informace a přihlášky do konce srpna přijímá ZK ČKD, 
tel. čís. 484. 

* * * 
Kulturní středisko Vít. Nezvala oznamuje: 

od 1. do 20. srpna 1962 se v Kavárně mladých netančl! 

* * * 
Spartak METRA oznamuje všem příznivcům sportu: 

od 19. do 26. srpna 1962 bude uspořádán v tělocvičné hale 
KRAJSKÝ PŘEBOR ŽEN V ŠACHU za účasti 12 nejlepšfch 
hráček kraje. ' 

* 
Výbor TJ Spartaku METRA vyzývá všechny sportovce a příz
nivce k pomoci na dokončení městského sportoviště, aby 
zde bylo možno již v podzimní sezóně zahájit atletická 
utkání. Pracovat je možno i v dopoledních hodinách. Pravi
delné brigádnické práce vždy v sobotu od 14 hodin. 

Výbor TJ Spartaku METRA 

* 
Od 5. do 8. září bude v našem městě uspořádána soutěž 
II. LETNÍ SPARTAKIADY SPŘATELENÝCH ARM AD 
v košíkové za účasti družstev Maďarska, NDR, ČSSR, Koreje, 
Polska, Číny, SSSR aj. 
Podrobnosti na plakátech. 

1. 
srpna 
středa 

Kino: Dopolední představení v 9 hodin 

Profesor Mamlock 
Německý film Mládeži od 10 let přístupno 

Večer: PROFESOR MAMLOCK 

4 

1. 
pna 

tleda 

2. 
srpna 
etvrtek 

3. 
srpna 
pátek 

4. 
srpna 
sobota 

5. 
srpna 
neděle 

ZK ČKD Blansko -

Otevření výstavy obrazů 
z Moravské galerie 

akad. malíře Fr. Doubravy 
Dělnický dům - sál Č. 3 od 1. 8. do 30. 8. 1962 

Beseda fo,tografů ZK CKD s hodnocením snímků 
fotoateliér klub. Č. 5 v 19 hodin 

Kino: PROFESOR MAMLOCK 

půjčGlvní den knihc,vny ZK CKD - . 
pro děti a dospělé od 18 do 19.30 hodm 

Pracovní ~tvrtek akvaristů 
Kulturn! středisko Vít. Nezvala v 15.30 hodin 

Kino: ( Rozšířený program) 

Richard III. 
Anglický barevný film podle hry ~'. Shal~~speara 
Vstupné 3, 4, 5 Kčs Mládezl nepnstupno 

Poradní den akvaristů ZK ČKD 
šatna u sálu Č. 3 v 16.30 hodin 

Pracovní schůzka filmařů ZK CKD 
klubovna Č. 3 v 18 hodin 

~ Kino: Sirokoúhlý film: 

Smyk 
Český film - hraje Jiří Vala 
Vstupné 4, 5, 6 Kčs Mládeži nepřístupno 

~ Kino: POZOR! Změna začátku! 16 a 20 hod. 

Obě epochy najednou! 

Bídníci 
I. a II. díl 

Širokoúhlý barevný film p'odle V. Huga, v hlavní 
roli J. Gabin v v_ 

Vstupné 8, 10, 12 Kčs Mládezi od 10 let pnstupno 

Knihovna ZK CKD - dovolená! 

Beseda filatelistů ZK CKD s výměnou známek 
Klubovna Č. 2 v 10 hodin 

5 



6. 
srpna 
pondělí 

7. 
srpna 
úterý 

8. 
srpna 
střEida 

9. 
srpna 
čtvrtek 

10. 
srpna 
pátek 

11. 
srpna 
~ob(llta 

Kino: 

Vykoupené štěstí 
Barevný film Mládeži přístupno 

Kino: VYKOUPENÉ STESTI 

Kino: Dopollední představení v 9 hodin 

Pevnost Mamula 
Jugoslávský film 
nebezpečný úkol 

Drama vězňů, kteří pr lJ moll 
Mládeži od 10 let přístupno 

Večer: PEVNOST MAMULA 

Kino: PEVNOST MAMULA 

Půjčovní den kniho1vny ZK ČKD 
pro děti a dospělé od 18 do 19.30 hodin 

Pracolvní čtvrtek akvaristů 
Kulturní středisko Vít. Nezvala v 15.30 hodin 

=--- Sir(llkoúhlý film 

Krásná Luretta 
Německý film podle světoznámé operety Jackese 
Offenbacha 
Vstupné 4, 5, 6 Kčs Mládeži nepřístup'no 

Poradní den akvaristů ZK ČKD 
šatna 11 sálu ř.. 3 v 16.30 hodin 

Pracovní schůzka filmařů ZK ČKD 
klubovna Č. 3 v 18 hodin 

=---- SirokGúhlý film: KRASNA LURETTA 

Benátská noc 
Hraje taneř.nf orchestr Kosmos 
Koupaliště Spartaku METRA ve 20 hodin 

() 

12. 
rpna 
neděle 

13. 
srpna 
ponděU 

14. 
srpna 
úterý 

15. 
srpna 
tředa 

:JIIIf'" Široko'úhlý film: KRÁSNÁ LURETTA 
15, 17.30 a 20 hodin 

Knihovna ZK ČKD - dovolená! 

Beseda filumenistů ZK ČKD s výměnou nálepek 
klubovna Č. 2 v 10 hodin 

J!IS" Sirokoúhlý film: KRÁSNÁ LURETTA 

~ Siroku1úhlý film: KRÁSNÁ LURETTA 

Kino: Dopoledni představení v 9 hodin 

U nás v Kocourkově 
Stará česká veselohra Mládeži přístupno 

Večer: U NAs V KOCOURKOVE 

Beseda f01tulgrafů ZK ČKD s hodnocením snímků 
fotoateliér klub. Č. 5 v 19 hodin 

16. Kino: U NÁS V KOCOURKOVE 
srpna 
čtvrtek 

17. 
srpna 
pátek 

18. 
rpna 

: obota 

PůjčlI1vní den knihovny ZK ČKD 
pouze pro dospělé od 18 do 19.30 hodin 

Praco,vní čtvrtek akvaristů 
Kulturní středisko Vít. Nezvala v 15.30 hodin 

Kino: 

Dnes v noci zemře město 
Polský film Mládeži nep rístupno 

Poradní den akvaristů ZK ČKD 
šatna u sálu Č. 3 v 16.30 hodIn 

Pracovní schůzka filmařů ZK ČKD 
klubovna Č . 3 v 18 hodin 

Kino: DNES V NOCI ZEMŘE MESTO 

7 



19. 
srpna 
neděle 

20. 
srpna 
pondělí 

21. 
srpna 
úterý 

22. 
srpna 
středa 

23. 
srpna 
čtvrtek 

24. 
srpna 
pátek 

Kino: DNES V NOCI ZEMŘE MĚSTO 

Pt'ijčc1vnf den knihovny ZK CKD 
pro děti a dospělé 9 až 11 hodin 

Tělocvičná hala Spartaku METRA 
od 19. do 26. srpna 
KRAJSKý PŘEBOR ŽEN V SACHU 
za účasti 12 nejlepších hráček kraje 
Bližší na plakátech 

Kino: 

Aku - Aku 
Norský barevný film o tajemství Velikonočního 
ostrova - Jednotné vstupné 2 Kčs 

Mládeži přístupno 

Kino: AKU-AKU 

:JIIIF' Sirokoúhlý film: 
Dopolední představení v 9 hodin 

Aljoikova lálka 
Přfběh prvního citového vzplanutí 
Vstupné 4, 5, 6 Kčs Mládeži nepřístupno 

Večer: ALJOSKOVA LÁSKA 

KA VARNA MLADÝCH - zahájení po dovolené 
Kulturní středisko Vít. Nezvala v 17 hodin 

:JIIIf'" Sirokoúhlý film: ALJOSKOVA LÁSKA 

Půjčovní den knihovny ZK CKD 
pouze pro dospělé 18 až 19.30 hodin 

Pracovní čtvrtek akvaristů 
Kulturní středisko Vít. Nezvala v 15.30 hodin 

::JIIIF' Sirokoúhlý film 

Najatý vrah 
Italský film - Příběh muže který neutekl svému 
svědomí ' 

Vstupné 4, 5, 6 Kčs Mládeži . nepřístupno 

8 

24. 
rpna 

pátek 

25. 
srpna 
sobota 

26. 
srpna 
neděle 

27. 
srpna 
ponděU 

28. 
srpna 
úterý 

29. 
srpna 
středa 

Poradní den akvaristů ZK CKD 
šatna u sálu č. 3 v 16.30 hodin 

Pracovní schůzka filmařů ZK CKD 
klubovna č. 3 v 18 hodin 

ZK CKD pořádá divadelní představení 

Pacient stotřináct 
ve kterém účinkují členové Národního divadla 
z Prahy: Jaroslav Marvan, Vítězslav Vejražka, La
dislav Boháč, Vlasta Matulová, Ladislav Pešek, 
Jiří Dohnal, Jaroslav Vojta a další. 
Začátek ve 20 hodin - velký sál Dělnického 
domu - předprodej vstupenek na sekretariátě 
ZK - tel. č. 484 

:JIIIF' Kino: Siroko1úhlý film: NAJATÝ VRAH 

~ Kino: Sirokc1úhlý film: NAJATÝ VRAH 

Beseda fHumenistů ZK CKD s výměnou nálepek 
klubovna č. 2 v 10 hodin 

půjčovní den knihovny ZK CKD 
pro děti a dospělé od 9 do 11 hodin 

Kino: 

My Z deváté A 
Ceský film - Lyrický příběh ze školních lavic 

Mládeži přístupno 

Kino: (Rozšířený program!) 

Pod pokličkou 
Francouzský film s Gérardem Philipem 
Vstupné 3, 4, 5 Kčs Mládeži nepřístupno 

Kino: Dopolední představení v 9 hodin 
POD POKLICKOU 

Večer: POD POKLICKOU 

KA VARNA MLADÝCH - s programem 
Kulturní středisko Vít. Nezvala v 17 hodin 

Beseda fotografů ZK CKD s hodnocením snímků 
fotoateliér - klubovna č. 3 v 19 hodin 

9 



30. 
srpna 
čtvrtek 

31. 
srpna 
pátek 

Kino: POD POKLIČKOU 

Půjčovní den knihovny ZK ČKD 
pouze pro dospělé od 18 do 19.30 hodin 

Pracovní čtvrtek akvaristů 
Kulturní středislm Vít. Nezvala v 15.30 hodin 

Kino: Rozšířený program! 

Velká modrá cesta 
Italský film s Yves Montandem a A1idou VaH 
Vstupné 3, 4, 5 Kčs Mládeži nepřístupno 

Poradn{ den akvaristů ZK ČKD 
šatna u sálu Č. 3 v 16.30 hodin 

Pracovní schůzka filmařů ZK ČKD 
klubovna Č. 3 v 18 hodin 

Kino hrajeme každý den v 17.30 hodin a ve 20 hodin 
Kino ČAS v srp-nu nehrajeme! 

Programy pro děti v neděli v 10 hodin 
a pro mládež v 15 hodin v srpnu nehrajeme! 

Každou středu v 9 hodin dopoledne hrajeme pro pracující 
na druhou směnu! 

LETNí KINO BLANSKO 
Hrajeme každou středu, sobotu a neděli ve 20 hodin 

za každého počasí I 

1. 
srpna 
středa 

4. 
srpna 
sobota 

5. 
srpna 
neděle 

NECHCI SE ŽENIT 
Rumunská veselohra 
Vstupné 4 Kčs Mládeži nepřístupno 

KAPITÁNI ZůSTAVAJí NA PALUBĚ 
N~mecký film 
Vstupné 4 Kčs Mládeži nep-řístupno 

DRAVEC 
Maďarský film 
Vstupné 4 Kčs 

10 

Mládeži nepřístupno 

8. 
rpna 
středa 

11. 
!:'rpna 
sobota 

12. 
srpna 
neděle 

15. 
srpna 
středa 

18. 
sľpna 

sobota 

STŘETNUTÍ 
Argentinský film 
Vstupné 4 Kčs Mládeži nepřístupno 

VALENTIN DOBROTIVÝ 
Česká veseloh ra s Oldřichem Novým 
Vstupné 4 Kčs Mládeži nepřístupno 

JINÝ ČLOVĚK 
Polský film 
Vstupné 4 Kčs Mládeži nepřístupno 

NESCHOV Á VElTE SE, KDYŽ PRší 
Český film 
Vstupné 4 Kčs 

LIDÉ S KŘIDL Y 
Německý film 
Vstupné 4 Kčs 

Mláde'ži nepřístupno 

Mládeži nepřístupno 

19. NEŽ SE ROZEDNí 
srpna 
neděle 

22. 
srpna 
Iltl'eda 

25. 
srpna 
sobota 

26. 
srpna 
neděle 

Švédský film 
Vstupné 4 Kčs 

POKRYTCI 
Švýcarský film 
Vstupné 4 Kčs 

BANDITÉ Z ORGOSOLU 
Italský film 

Mládeži nepřistup'no 

Mládeži nepřístupno 

Vstupné 4 Kčs Mládeži nepřístupno 

DVĚ OČI A DVANÁCT RUKOU 
Indický film 
Vstupné 4 Kčs 

11 

Mládeži nepřístupno 



29. 
srpna 
stfeda 

MÁJOVY MRAZÍK 
Maďarský film 
Vstupné 4 Kčs Mládeži nepřístup'no 

Hrajeme za každého počasí! 
Na ve"černí představení nemá mládež přístup 

ani v doprovodu rodičů! 
Pokladna v letním kině je otevřena hodinu před každým 
představením . . Vstupenky do letního kina možno obdržet 

v předp'rodeji u stálého kina . 
Změna programu vyhrazena! 

nOLE2ITA TELEFONNI CISLA 
Záchranná služba 444, Požárníci 222, Veřejná bezpečnost 
333, Pošta 12, Dopravni odděleni Služeb města Blanska 610, 
Kino 530, ZK ČKD 484, Kulturn! středisko VN 604, Dům osvě
ty 397, Okresní lidová knihovna 377, MěstNV 409, Tělocvičná 
hala Spartaku METRA 682, klapka 190, Plynoslužebna 663, 

klapka 132, v noci 607 (s. TobiA!) a 818 (s. Jak'). 

Jak se bude zvyšovat váš vklad při pravidelném spoření? 
(Při 3% 'úrokování vkladu) 

Budete-li pravidelně měsíčně spořit , ušetříte 

za dobu 
I 

po 

I 
po 

I 
po 

100 Kčs 200 Kčs 300 Kčs 

1 rok 1.216,50 2.433,- 3.649,50 
2 roky 2.469,50 4.938,99 7.408,49 
3 roky 3.760,08 7.520,16 11.280,24 
4 roky 5.089,38 10.178,76 15.268,15 
5 let 6.458,56 12.917,13 19.375,69 

6 let 7.868,82 15.737,64 23.606,46 
7 let 9.321,39 18.642,77 27.964,16 
8 let 10.817,53 21.635,05 32.452,58 
9 let 12.358,55 24.717,10 37.075,66 

10 let 13.945,81 27.891,62 41.837,43 

naspoříte I 12.000,-

I 
24.000,- 36.000,-

3% úroky 

I 
1.945,81 3.891,62 5.837,43 

celkem 13.945,81 I 27.891,62 41.837,43 

Pravidelným spořením zajistíte splnění svých přání 

Státní spořitelna Blansko 

12 

Půiěovací doba v OLK 
ndělí, úterý, čtvrtek 13 až 18 h~odin . 
tek 8 až 12 hodin, odpoledne 13 az 18 hodIJl 

Zprávy Z MěstNV 
3stě uzavřeli občané ke XII. sjezdu KSČ závazky. 
ré bezplatně odpracují na zvelebovacích pracích 
J JZD mají pomoci k tomu, že do zahájení sjezdu 
všechny práce, jal( stanoví plán. 
,r KSČ spolu s MěstNV v červnu letošního rolm 
a podporu včasného spln~ní závaz~u soutěž~na 
bení města, JZD, činnosti CSM a spravy bytoveho 

je hodnocena měsíčně a dnes s radostí můžeme 
vní nejlepší jednotlivce tak, jak ukázalo vyhod
ěže za měsíc červenec: 
Ilektivy a jednotlivci na úseku zvelebení města 
ZD. - Vyhodnocení obvodů: 

.. .liL:"ť/ ~~ 

BLANENSI(Ý 
KULTURNí 

ZPRAVODAJ 
zÁŘi 1962 

Vydává kulturnl-školská komise MěstNV Blansko 

Grafia 07 2550-62 - Q-01 * 21700 




